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冷凍ミニウインナー ○
豚肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料

ふりかけ
鰹削り節、砂糖、みりん、食塩、青のり、黒のり、酵母エキス、たん白加水分解物／加工
でん粉、酸化防止剤(ビタミンE)

カレー（レトルト）

野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん)、パーム油、砂糖、デキストリン、カレーパウ
ダー、トマトペースト、食塩、ガーリックペースト、ローストココナッツペースト、酵母
エキス、かつおぶしエキス、香辛料／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料
(アミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、香辛料抽出物

小学校・支援学校用　使用食材一覧表（備蓄物資）　　

食品名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

○：アレルギー食品を含む　
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冷凍ミニウインナー ○
豚肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料

ふりかけ
鰹削り節、砂糖、みりん、食塩、青のり、黒のり、酵母エキス、たん白加水分解物／加
工でん粉、酸化防止剤(ビタミンE)

カレー（レトルト）

野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん)、パーム油、砂糖、デキストリン、カレーパウ
ダー、トマトペースト、食塩、ガーリックペースト、ローストココナッツペースト、酵
母エキス、かつおぶしエキス、香辛料／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味
料(アミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、香辛料抽出物

カレーライス（レトルト）
野菜（スイートコーン、じゃがいも、にんじん、たまねぎ、ぶなしめじ）、うるち米、
トマトジュース、植物油、粉あめ、たまねぎエキス、カレーパウダー、食塩、酵母エキ
ス、香辛料

中学校用　使用食材一覧表（備蓄物資）　　

食品名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

○：アレルギー食品を含む　
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